
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 49,962,000 円（税込み）

変更金額 13,573,120 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 63,535,120 円（税込み）

変更理由
追加便益の試算として、「再評価における多様な便益の算定方法（案）」
に基づき、「自動車走行時のフラストレーション軽減便益」および「災害時
の不安感軽減便益」について便益の算定を行う必要が生じたため。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年9月30日

パシフィックコンサルタンツ株式会社

東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地

 Ｒ６管内事業整備効果検討（その２）業務

長野国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント

本業務は、長野国道事務所管内の各事業における将来交通量推計、費
用便益算定を行うとともに、整備効果の検討や事業評価資料の検討など
を行い、今後の道路整備計画等の基礎資料を得ることを目的とする。

令和7年2月19日

令和8年2月27日



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 63,535,120 円（税込み）

変更金額 4,642,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 68,177,120 円（税込み）

変更理由 業務の完了検査に備え、数量精査を行ったため。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和8年2月2日

パシフィックコンサルタンツ株式会社　首都圏本社

東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地

Ｒ６管内事業整備効果検討（その２）業務

長野国道事務所管内

土木関係コンサルタント業務

本業務は、長野国道事務所管内の各事業における将来交通量推計、費
用便益算定を行うとともに、整備効果の検討や事業評価資料の検討など
を行い、今後の道路整備計画等の基礎資料を得ることを目的とする。

令和7年2月19日

令和8年2月27日


